



با سلام و احترام؛ اینجانب دانشجوی رشته ورودی به شماره شناسایی

کل واحد دوره، جبرانی (۱۶ واحد) و صایا، قرآن کریم، آشنایی با کامپیوتر و را طبق سرفصل با رعایت پیشنیاز و سقف واحد ترمی (۱۴ واحد ترمی) در مدت مجاز تحصیل (۳ سال) گذرانده ام و مشروط نشده ام بیشتر از یک ترم مشروط نشده ام لذا درخواست انتخاب رساله در نیمسال اول دوم سال تحصیلی با کد مشخصه دارم ضمناً متعهد می گردم در نیمسالهای بعد طبق تقویم آموزشی رساله را تمدید و شهریه را واریز نمایم.

امضای دانشجو/تاریخ

نظر تخصصی مدیر گروه:

با بررسی بعمل آمده از سوابق تحصیلی دانشجو نکات ذیل را رعایت نموده بنابراین انتخاب پایان نامه و دفاع از آن بلامانع است.

مدت مجاز تحصیل (۳ سال) به اتمام نرسیده است

مشروط نشده است.

دروس جبرانی مورد نیاز متناسب با نوع مدرک را گذرانده است (۱۶ واحد)

کلیه دروس دوره، و صایا، قرآن و کامپیوتر... بجز رساله را طبق سرفصل با رعایت پیشنیاز و سقف واحد ترمی گذرانده و نمره قبولی حداقل ۱۲ کسب نموده است.

مهرو امضای مدیر گروه /تاریخ

معاون /مدیر آموزش :

معاون /مدیر آموزش /تاریخ

با انتخاب رساله در نیمسال فوق موافقت می گردد مخالفت می گردد

کارشناس آموزش :

مهرو امضای کارشناس آموزش /تاریخ

انتخاب واحد درس پایان نامه ثبت گردید.

امور شهریه:

مهرو امضای امور شهریه /تاریخ

شهریه درس پایان نامه اخذ گردید.

۱- متعهد می گردم که دروس و صایای امام؛ قرآن کریم، کامپیوتر، جبرانی و دروس دوره (بجز پایان نامه) با نمره قبولی ۱۲ و بالاتر گذرانده ام.

۲- متعهد می گردم؛ بیشتر از ۳ سال مجاز به ادامه تحصیل نیستم.

۳- متعهد می گردم؛ اصل مدرک و ریز نمرات اینجانب مورد تایید وزارت علوم است و ضمن خدمت /داخلی نیست و از طریق آزمون سراسری پذیرفته شده ام و قبل از دفاع از پایان نامه اراعه نمایم.

۴- متعهد می گردم؛ چنانچه معدل کل به ۱۴ نرسد حق دریافت هیچگونه مدرکی را نداشته باشم.

۵- متعهد می گردم؛ چنانچه بیش از یک ترم مشروط باشم در هر مرحله ای که باشد حق دریافت هیچگونه مدرکی ندارم.

۶- متعهد می گردم؛ دروس دوره با نظر مدیر گروه با رعایت پیشنیاز و سقف واحد ترمی (حداکثر ۱۴ واحد) بوده است.

۷- متعهد می گردم؛ مدرک کارشناسی غیر مرتبط بوده و با نظر مدیر گروه ۱۶ واحد جبرانی را گذرانده ام.

۸- متعهد می گردم؛ حق تحصیل همزمان در دانشگاههای دیگر را ندارم.

۹- متعهد می گردم؛ جهت تمدید رساله در نیمسالهای بعد طبق تقویم دانشگاه مراجعه و شهریه واریز نمایم.

۱۰- متعهد می گردم؛ در صورت عدم تحقق هریک از نکات فوق یا عدم صحت آن در هر مرحله ای که محرز گردد حق هیچگونه اعتراض، اخذ شهریه و مدرکی را ندارم.

امضای دانشجو

تاریخ :

نام و نام خانوادگی دانشجو :